
 

Príloha č.1 

 
CENOVÁ  PONUKA 

 
Malotraktor s príslušenstvom na komunálne účely 

Položka Cena celkom v EUR 
bez DPH 

DPH v EUR Cena celkom v EUR s 
DPH  

Malotraktor 
 

 
Mulčovač 

 
 

Cena za celý predmet zákazky 
 

9 333,33 

1 227,64 

10 560,97 

2 146,67 

282,36 

2 429,03 

11 480,00 

1 510,00 

12 990,00 

V prípade, ak uchádzač nie je platca DPH uvedie len cenu celkom v poslednom stĺpci 
 

 
 

                                                                                                
                                        ................................                                              .............................. 
                              podpis oprávnenej osoby uchádzača                                             dátum 

 
 
 

 

 

 

 

 


